代表者・連絡責任者各位

『第１１回 菅平高原サッカーフェスティバル 3rd stage 最終ご案内』

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
宿泊施設等に関しまして、最終案内をさせて頂きますので他の参加者の方々への

ご連絡等ご準備頂きます様、お願い申し上げます。
■宿泊日    平成 23 年 8 月 12 日(金)の 1 泊または、12 日(金)～13 日(土)の 2 泊
■宿泊ホテル  前日までに再度ご案内させていただきます。
■チェックイン 12 日(金)20：00 以降 ※前泊するチームは、到着予定時刻を宿泊施設まで連絡をお願いします。

※深夜にチェックインするチームは、くれぐれもお静かにお願い致します。

■8 月 13 日の集合時間／場所につきまして

代表者はＡＭ9：45～10：45 に受付を済ませていただきますようお願いいたします。
集合場所(グランド)ですが、チェックイン時にご案内させて頂きます。
朝８時以降であれば、グランドを使用いただいて構いません。
グランドの場所は、別紙地図にてご確認ください(グランドマップは宿泊施設、国際リゾートセンター
菅平のコンビニ等にも置いてあります）

■スケジュール 別紙対戦組合せ表をご覧下さい。今大会の参加チームは５チームです
■開会式    開会式を 10：45 より行いますので選手全員グランドに集合してください。

（くれぐれも時間厳守でお願い致します）
■昼食について お弁当をご用意いたします（8/13 の昼食は前泊者および希望された方のみです）
■解散   初日：全試合(副審担当試合も含めて)が終了したチームはそのまま宿泊施設に

戻って頂いて構いません。
       ２日目：基本的に流れ解散していただいて構いませんが、なるべく表彰式にご参加下さい。

■その他の注意事項
  ・他の宿泊のお客様に迷惑がかからないよう、夜 10 時以降は騒がないようお願い致します。

部屋で大声を出したり、廊下等で騒がないようにしてください。
・シンガード(すねあて)は必ず着用して下さい。着用しないと試合に出ることが出来ません。
・練習用ボールは貸し出せませんので、各チームでご用意ください。
・駐車場・朝食時間については宿泊施設の案内に従ってください。
・この時期の菅平高原は、朝晩・日中でも天候がくずれますと気温がかなり下がります。

必ず長袖（トレーナーやウィンドブレーカー等）のご用意もお願いします。
・当日の緊急連絡先は 090-7704-4977（高野） まで連絡下さい。

 ※８/１２(金)以降の人数変更等の連絡は全て上記携帯までお願い致します。
  （メールなどでは確認できない場合もございますので、必ず緊急連絡先へお願します）
■参加費に含まれるもの 施設宿泊代(1 泊 3 食または 2 泊 5 食)・個人参加費・施設グランド使用料

審判経費等
チーム名：       様

＜人数明細＞
※別紙ご確認ください。

               大会事務局ケーワイプロデュース
 〒216-0033 神奈川県川崎市宮前区宮崎 175-21

       ＴＥＬ０４４－５８９－５０８７  ＦＡＸ０４４－８７７－４４２１
       Ｅメール sports@ky－produce.net   http://www.ky－produce.net

お盆中ですので、高速道路(8/13)は必ず渋滞いたします。
時間には十分余裕を持って行動お願い致します。
特に前泊されないチームはご注意下さい。